
Montage Hinterradabdeckung - Rear hugger instructions 6530739 

1 PERSON 

EASY 

Q 
Allen Key 

oe 

1 x1 Hinterradabdeckung rear hugger 

2 vp x1 Aluminium Kettenschutz Aluminium chain guard 

3 x4 konische Originalschraube M6 x13 
Original conical head screw 

M6 x13 stainless steel 

4 x2 originale Kunststoffunterlegscheibe D6 D6 Original block plastic washer 

5 x1 Orginalschraube M6 x 20 M6 x 20 Original zinc plated H screw 

6 ,, x1 Patte de fixation d'origine Original fixing bracket 

7 ... x2 Schraube schwarz M6 x 20 M6 x 20 Black aluminum BHC screw 

8 c:» x2 Kunststoffunterlegscheibe D6 D6 black plastic washer 

9 -: :) x1 Kabelbinder Black Rilsan collar 

10 x2 Gewindeklemme M6 M6 Threaded clip 

rno712022 www.fechter.de I info@fechter.de 1 /2 



Montage Hinterradabdeckung - Rear hugger instructions 6530739 

-----,--,--- �� 

emontage - Disassembly
? ��\\ 

J1
1 

� -----=: 

\ 

r�'\7
@o 

\.' 

11\

ssembly

\\ --

_, (Ci;» 

}((f,-J V 

� Mont/1! 
1

Asse 

/ 

rno712022 www.fechter.de I info@fechter.de 2/2 


	Notice_GBC_Z650RS-2022-7303S81-V1-Recto
	Notice_GBC_Z650RS-2022-7303S81-V1-Verso

